
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

D DE 

ei  
ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No  2022.09.29.1 
Processo Administrativo N °  2022.09.29.1 

Tipo: AQUISIçAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçâo: 03/10/2022 14:25:16 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
13/10/202211:04:41 CADASTRO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA 

13110/2022 11:07:13 ALTERAcA0 DE PROPOSTA AG VIEIRA COSTA 
13/10/2022 13:33:50 CADASTRO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

13/1012022 13:40:42 ALTERAçAO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

14/10/2022 16:23:00 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 

14110/2022 19:25:16 ALTERAçAO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LIDA 

15/10/2022 10:44:54 CADASTRO DE PROPOSTA DEBOR.A CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 

16/10/2022 10:42:01 ALTERAcAO DE PROPOSTA DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 

17/10/2022 09:00:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Born dia a todos! Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, referente ao Pregão Eletrônico NO 
2022.09.29.1. Em nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participacão. Dentro de 
instantes. o Sistema estará aberto pam lances. 
17/10/2022 09:00:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e nao mantidas poderão sofrer sancoes 
administrahvas previste em Lei. 
17/10/2022 09:00:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possiveis. 
17/10/2022 09:00:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: seu lance não será cancelado considerando estar dentro dos padrOes. 
1711012022 09:00:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Desejo a todos bons lances. 	 - - _ 

LOTE 1 - HABILITAçA0 
LOTEI 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Lindade: UNID 	 Marca: ARTBD PERSONALIZADOS 	Modelo: KIT CONTORNO EM MDF 

MOTRICIDADE FINA CONTEM 05 
PLA 

DescriçSo: KIT CONTORNO EM MDF MOTRICIDADE FINA 
CONTEM 05 PLACAS EM DIFERENTES CONTORNOS VAZADOS ALTURA: 0.10 CM, LARGURA: 0.08 CM, COMPRIMENTO: 0.15 
CM, PESO: 150 G 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 316,80 	 Valor Total: 633,60 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: ARTETOYS 	 Modelo: TORRE INTELIGENTE - 
JOGO EDUCATIVO CONTEM 24 
PEAS 

Descricào: TORRE INTELIGENTE - JOGO EDUCATIVO 
CONTEM 24 PEAS CILINDRICAS E COLORIDAS EM MADEIRA PARA EMPILHAR, NAS CORES E POSIOES CERTAS, DE 
ACORDO COM AS FICHAS (BASES). MEDIDAS: ESTOJO: - COMPRIMENTO: 7,5 CM - LARGURA: 16,5 CM- ALTURA: 5 CM. 
PEcAS: - MINI COLUNA: 4,5 CM X 1,5 CM - PEAS SUSTENTADORAS: 6,5 CM X 6,5 CM.M CONTEUDO DA EMBALAGEM: - 
JOGO COMPLETO, - INSTRUçOES DO JOGO. -24 PINOS COLORI DOS, - 10 BASES (ANDARES), - CAIXA EM MADEIRA, - 
CAIXA DE PAPELAO ALTURA: 7.00 CM LARGURA: 7.00 CM COMPRIMENTO: 17.00 CM PESO: 380 G 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 231,90 	 Valor Total: 927,60 

Gerado em: 17/10/2022 09:26:53 	 1 de 9 



cr- 

PAIgina 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO-CE 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: CARLU BRINQUEDOS 	 Modelo: JOGO EDUCATIVO 
SEQUENCIA LOGICA DE CORES EM 
PINA 

Descnçao: JOGO EDUCATIVO SEQUNCIA LOGICA DE CORES EM PINA EM M.D.F 
CONTEM: 01 BASE 20X17X5,5 CM, COM 4 TUBOS 12X2 CM E SEIS FICHAS COM AS INDICAcOES DAS SEQUENCIAS DE 
CORES, CONFECCIONADO EM M.D.F 
Duantidade: 3 	 Valor Unit.: 220,20 	 Valor Total: 660,60 
Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: BRINQUEDOS TERAPEUTICOS Modelo: QUEBRA-CABEcA 

SOLETRANDO CONTEM 6 QUEBRA-
CABEA S 

Descrição: QUEBRA-CABEcA SOLETRANDO 
CONTEM 6 QUEBRA- CABEA SEM ENCAIXE COM ASSOCIAcAO DE LETRAS FORMANDO PALAVRAS. MATERIAL 
PLASTIFICADO, COLORIDO, COM VELCRO, TAMANHO A4. 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 153,10 	 Valor Total: 612,40 
Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: CASA 	 Modelo: JOGO CONTROLE TOTAL 

NEUROPSICOPEDAGOGO 	 FuNcOEs EXECUTIVAS E 
CONTROLE 

Descrição: JOGO CONTROLE TOTAL FUNcOES EXECUTIVAS E CONTROLE INIBITORIO 
CONTEM: 4 BASES PLASTIFICADAS E COLORIDAS; TAMANHO 20 x  20 x  20 CM. 18 FICHAS DE CRITERIOS PLASTIFICADAS E 
COLORIDAS; MANUAL DE INSTRUQOES; CANETA QUE ESCREVE E APAGA; SACO ZIP 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 281,60 	 Valor Total: 563,20 
Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: BRINQUEDOS TERAPUTICOS Modelo: JOGO ESCOLHA RAPIDO 

FuNcOES EXECUTIVAS CONTROLE 
IN 

Descriçao: JOGO ESCOLHA RAPIDO FUNçOES EXECUTIVAS CONTROLE INIBITORIO E ATENçAO ALTERNADA 
CONTEM: 20 CARTAS, 2 CARTAS DE CRITERIOS, MANUAL DE INsTRucOES, SACO ZIP. MATERIAL: COLORIDO, 
PLASTIFICADO, RESISTENTE. TAMANHO 30 X 20 X 10 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 189,00 	 Valor Total: 378,00 

Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: CASA 	 Modelo: TREINO ATENçAO E 
NEUROPSICOPEDAGOGO 	 MEMORIA— POKEMON CONTEM: 2 

BASES 
Descrição: TREINO ATENçAO E MEMORIA - POKEMON 
CONTEM: 2 BASES,12 FICHAS COLORIDAS E PLASTIFICADAS, TAMANHO 30 X 20 X 10 MANUAL DE INSTRUçOES E CANETA 
PARA ESCREVER E APAGAR TREINO; 1: ATENçAO TREINO; 2: CALCULO TREINO 3: MEMORIA IMEDIATA E EVOCAçAO 
TARDIA. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 208,70 	 Valor Total: 417,40 

Item: 8 	Unidade: UNID 	 Marca: BRINQUEDOS TERAPEUTICOS Modelo: CAIXA DA CALMA OU 
STRESS BOX CONTEM: 1 BOLA 
FIDGET 

DescriçSo: CAIXA DA CALMA OU STRESS BOX 
CONJTEM: 1 BOLA FIDGET FUNDO MAR OU GEL QUE ESPREME; 1HANDSPINNER; 1 MINI PIAO; 1FIDEGT DE PELUCIA; 
1FIDGET MAMONA; 1 BOLINHA DE SABAO: 1 SAQUINHO COM MASSINHA; 1 ROLHA; 1 DADO PEQUENO SENSORIAL DE 
SILICONE EM FORMA DE CHAVEIRO; 1 BEXIGA SENSORIAL; 1LINGUA DE SOGRA; 1 APITO; 1 BEXIGA; 1 BOLA DURA COM 
"ESPINHOS"; 1 MOLA; 1 CAIXA DE PLSTICO 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 159,30 	 Valor Total: 318,60 

Item: 9 	Unidade: UNID 	 Marca: LANEMA 	 Modelo: BRINQUEDO EDUCATIVO 
PEDAGOGICO MADEIRA 
MONTESSORI 

Descricao: BRINQUEDO EDUCATIVO PEDAGOGICO MADEIRA MONTESSORI 
CONTEM: NUMEROS / FORMA / COR / CORRESPONDENCIA DE LETRA I JOGO DE PESCA, CONTAGEM, EMPILHAMENTO DE 
BL000S NUMERICOS. COMPRIMENTO: 45CM COR: COLORIDO 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 142,60 	 Valor Total: 285,20 

Item: 10 	Unidade: UNID 	 Marca: BENEDICT 	 Modelo: MESA DE DESENHO PARA 
CRIANQAS COM BRINQUEDOS 
CO NT E 

Descricâo: MESA DE DESENHO PARA CRIANAS COM BRINQUEDOS 
CONTEM: 1 X MESA PROJETOR DE DESENHO INFANTIL, 1 X LIVRO DE DESENHO, 12 X MARCADORES, 1 X BORRACHAS, 3 
X DESLIZE DE PADRAO (CADA DESLIZE PADRAO POSSUI 8 TIPOS DE PADROES, 24 TIPOS DE PADROES NO TOTAL) 
DIMENSOES: 20 X 19 X 28,5CM 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 210,30 	 Valor Total: 420,60 

Gerado em: 17/10/2022 09:26:53 	 2 de 9 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Rem: 11 	Unidade: UNID 	 Marca: MERCO TOYS 	 Modelo: BRINQUEDO EDUCATJVO 
CUBO DIDATICO COM BLOCO 
CONTEM 

Descriçäo: BRINQUEDO EDUCATIVO CUBO DIDATICO COM BLOCO 
CONTEM: BRINQUEDO EM POLIPROPILENO MEDIDAS: 14C XI4L X 14A CM 18 PEAS PARA ENCAIXAR. ACOMPANI-IA 
NUMEROS E PEQAS COM FORMAS GEOMETRICAS PARA ENCAIXAR. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 145,00 	 Valor Total: 435,00 
Item: 12 	Unidade: UNID 	 Marca: BABEBI 	 Modelo: BRINQUEDO EDUCATIVO 

FORMAS MAGICAS - MADEIRA 
CONTE 

Descriçao: BRINQUEDO EDUCAT1VO FORMAS MAGICAS - MADEIRA 
CONTEM: CONTE000 DA EMBALAGEM: I BRINQUEDO FORMAS MAGICAS COM 1 TABULEIRO, 28 PEAS COLORIDAS E 24 
FICHAS, ACONDICIONADAS EM LIMA CAIXA DE PAPELAO. DIMENSOES: 28 X 28 X 8 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 240,20 	 Valor Total: 480,40 
Rem: 13 	Unidade: UNID 	 Marca: PLASBRINK 	 Modelo: JOGO DAS ARGOLAS 

EDUCATIVO CONTEM: I 
TABULEIRO P 

Descriçao: JOGO DAS ARGOLAS EDUCATIVO 
CONTEM: I TABULEIRO PLASTICO E 20 ARGOLAS; TAMANHO: 22,5CM X 13,5CM X 3CM (COMP. X LARG. X ALT.) 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 160,90 	 Valor Total: 643,60 
Item: 14 	Unidade: UNID 	 Marca: CARLU BRINQUEDOS 	Modelo: PRANCHA DE SELEcAO 

PEQUENA J000 EDUCATIVO 
BRINQUED 

Descricao: PRANCHA DE SELEçAO PEQUENA JOGO EDUCAT1VO 
BRINQUEDO PEDAGôGICO PRANCHA SELEçAO PEQ.16 PE9AS; CONFECCIONADO EM MDF; DIMENSOES: 19 X 20 X 8 
CENTIMETROS. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 213,40 	 Valor Total: 426,80 
Item: 15 	Unidade: UNID 	 Marca: EDITORA TERAPIA CURATIVA Modelo: DESCOLADOS - JOGO 

TERAPEUTICO PARA TREINO DE 
HABIL 

Descncao: DESCOLADOS - JOGO TERAPEUTICO PARA TREINO DE 1-IABILIDADES SOCIAIS COM CRIANAS 
CONTEM: 01 FICHA COM REGRAS DO JOGO; 01 DADO; 06 PEOES COLORIDOS; 01 TABULEIRO; 01 CONJUNTO DE 12 
CARTAS NAO GOSTEI! (VERMELHAS); 01 CONJUNTO DE 12 CARTAS QUER SER MEU AMIGO? (AMARELAS); 01 
CONJUNTO DE 12 CARTAS QUE GOSTOSO? (AZUIS); 01 CONJUNTO DE 12 CARTAS QUE LEGAL! (VERDES); 01 
CONJUNTO DE 12 CARTAS VOCE ME AJUDA? (L1LAS); 06 CONJUNTOS DE 03 CARTAS (CONTENDO AS AVALIAQOES 
REGULAR, BOA E OTIMA) 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 251,20 	 Valor Total: 502,40 
Rem: 16 	Unidade: UNID 	 Marca: NIG BRINQUEDOS 	 Modelo: JOGO CRESCER - SILABAS 

CONTEM: 40 PEAS GRAF'JDES EM 
Descriço: JOGO CRESCER - SILABAS 
CONTEM: 40 PEAS GRANDES EM MADEIRA (8,5 X 8,5CM MONTADAS); COR - MULTICOR DIMENSOES DO ITEM 20 X 6 X 
25CM 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 275,90 	 Valor Total: 1.103,60 
Rem: 17 	Unidade: UNID 	 Marca: BRINCADEIRA DE CRIANQA 	Modelo: BRINQUEDO PEDAGOGICO 

MADEIRA LETRAS DO A AO Z CONT 
Descriçao: BRINQUEDO PEDAGOGICO MADEIRA LETRAS DO A AO Z 
CONTEM: BRINQUEDO PEDAGOGICO MADEIRA RECICLADA (MDF); LETRAS DO A AO Z, IMAGENS E PALAVRAS -78 PEQAS; 
DIMENSOES DO PRODUTO: 4X22X22 - 368 G. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 129,90 	 Valor Total: 259,80 
Rem: 18 	Unidade: UNID 	 Marca: BMB TERAPEUTICOS 	Modelo: JOGOS TERAPEUTICOS 

BOTOES DE CAMISA CONTEM: 50 
BOT 

Desciicao: JOGOS TERAPUT1COS BOTOES DE CAMISA 
CONTEM: 50 BOTOES GRANDES E PEQUENOS EM 5 CORES E 5 FORMAS, CAMISA DE MADEIRA, CAIXA ORGANIZADORA 
DOS BOTOES, 3 DADOS CORES, QUANTIDADES E FORMAS, CADAROS PARA ALINHAVO; PESO: 0,43KG; DIMENSOES: 30 
X5X3OCM 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 292,10 	 Valor Total: 584,20 
Item: 19 	Unidade: UNID 	 Marca: CONCEITO BASICO 	 Modelo: BRINQUEDO 

COORDENAcAO MOTORA MEUS 
PRIMEIROS ALINHA 

Descriçao: BRINQUEDO c00RDENAcA0 MOTORA MEUS PRIMEIROS ALINHAVOS 
CONTEM: 6 BASES DE MADEIRA E 6 CORDOES COLORIDOS; DIMENSOES: 21 X 20 X 10 CENT1METROS / C X LX A 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 122,20 	 Valor Total: 244,40 

Gerado em: 17/10/2022 09:26:53 	 de 9 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

YDET 	ØZ7C/> 

.•1 
0 

pla 

Item: 20 	Unidade: UNID 	 Marca: TOMSHIN 	 Modelo: XADREZ COM MEMORIA DE 

Descrição: XADREZ COM MEMORIA DE CORES 	
CORES CONTEM: 24- PEQAS DE 

CONTEM: 24 - PEAS DE XADREZ; 1 - DADOS; 1 - TABULEIRO COR DO XADREZ: VERMELHO / AZUL I VERDE / BRANCO / 
AMARELO I PRETO; TAMANHO DO DISCO: 1 * * 1 CM / 0,39 * 0,39 * 0,39 POL; TAMANHO DO XADREZ: 45 * 2 * 2 CM 
/1 77*079*079  POL; TAMANHO DA PLACA: 16.5 * 16,5 * 4,5 CM/6,50 * 6,50 * 1,77 POL; TAMANHO DO PACOTE: 17,5 * 17,5 * 
5,5 CM / 6,9 * 6,9 * 21N; PESO DO PACOTE: 400 G /14,1 ONAS 
Quaritidade: 3 	 Valor Unit.: 224,40 	 Valor Total: 673,20 
Item: 21 	Unidade: UNID 	 Marca: JOlT PLAY 	 Modelo: BLOCOS DE ENCAIXE 

VERTICAL DE MADEIRA CONTEM: 
NOME 

DescuicSo: BLOCOS DE ENCAIXE VERTICAL DE MADEIRA 
CONTEM: NUMERO DE PEçAS: 25; DIMENSOES: 25 X 12 X 35 CENTIMETROS /25 X 12 X 35; COR: MULTICOR 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 302,70 	 Valor Total: 908,10 
Item: 22 	Unidade: UNID 	 Marca: CARLU BRINQUEDOS 	 Modelo: JOGO GEOMETRICO 

QUEBRA-CABEcA CONTEM: BASE 
M.D.F 

Descricao: JOGO GEOMETRICO QUEBRA-CABEcA 
CONTEM: BASE M. D. F. COM  FUNDO EM BAIXO RELEVO (PARA MONTAR 0 QUEBRA-CABEcA), MEDINDO 33,5 X 26,5 CM, 
COM 24 PEAS COLORIDAS (FORMAS VARIADAS), PINTADAS COM TINTA ULTRAVIOLETA ATOXICA, QUE SE ENCAIXAM E 
FORMAM 0 QuEBRA-CABEQA. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 166,50 	 Valor Total: 499,50 
Item: 23 	Unidade: UNID 	 Marca: BABEBI 	 Modelo: FORMAS MAGICAS - 

BRINQUEDO DE ENCAIXE CONTEM: 
1 TA 

Descriçao: FORMAS MAGICAS - BRINQUEDO DE ENCAIXE 
CONTEM: 1 TABULEIRO (25X25CM), 28 PEAS COLORIDAS, 24 FICHAS COM 48 MANEIRAS DE MONTAR; FEITO TODO EM 
MADEIRA REFLORESTADA, ESTE BRINQUEDO EDUCATIVO, ACONDICIONADAS EM UMA CAIXA DE PAPELAO. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 383,80 	 Valor Total: 1.151,40 
Item: 24 	Unidade: UNID 	 Marca: BAMBINNO 	 Modelo: JOGO DE PESCA 

EDUCATIVO INFANTIL PESCANDO 
COM A MA 

Descriçao: JOGO DE PESCA EDUCATIVO INFANTIL PESCANDO COM A MATEMATICA 
CONTEM: 25 PEIXES MEDINDO 76MM X 37MM X 18MM; 40 PALITOS MEDINDO 70MM X 10MM; 2 VARAS DE PESCAR 90MM X 
400MM X 165MM 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 672,00 	 Valor Total: 2.016,00 
Item: 25 	Unidade: UNID 	 Marca: IDEIA SUTIL 	 Modelo: DESENVOLVE KIDS 

CONTEM: 1 - PLACA INFERIOR; 1 - 
PL 

Descricao: DESENVOLVE KIDS 
CONTEM: 1 - PLACA INFERIOR; 1 - PLACA SUPERIOR; 5- DESENHOS; 7 - COPOS DE SILICONE; 77- BOLAS; 1 - PAUZINHO; 
1 - COLHER: 1 - CLIPE; MATERIAL DO PRODUTO: MADEIRA; TAMANHO DO PRODUTO: 22 X 22 X 2 CM 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 555.20 	 Valor Total: 1.665,60 

Item: 26 	Unidade: UNID 	 Marca: CARLU BRINQUEDOS 	 Modelo: DOMINO DE METADES 
CONTEM: 28 PEAS EM MADEIRA 
SU PE 

Descricao: DOMINO DE METADES 	 - 
CONTEM: 28 PEAS EM MADEIRA SUPER RESISTENTE; DIMENSOES: 15,5 X 20,5 X 5CM; COR: MULTICOLORIDO. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 136,60 	 Valor Total: 409,80 

Item: 27 	Unidade: UNID 	 Marca: CARLU BRINQUEDOS 	 Modelo: ASSOCIAçAO DE IDEIAS 
DOMINO CONTEM: 28 PEAS DE 7 

Descriçao: ASSOCIAcAO DE IDEIAS DOMINO 
CONTEM: 28 PEAS DE 7 X 3,5 CM; PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATOXICA EM UMA DAS FACES; 
DIMENSOES DO ITEM: 14 X 19 X 5CM / C  L X A; COR: MULTICOLORIDO; CONFECCIONADO EM MDF. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 113,70 	 Valor Total: 341,10 

Item: 28 	Unidade: UNID 	 Marca: CARLU BRINQUEDOS 	 Modelo: DOMINO FORMAS 
GEOMETRICAS CONTEM: 28 PEAS 
DE 7 X 

Descriçao: DOMINO FORMAS GEOMETRICAS 
CONTEM: 28 PEAS DE 7 X 3,5 CM; PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATOXICA EM UMA DAS FACES: 
PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATOXICA EM UMA DAS FACES; DIMENSOES DO ITEM: 10 X 17 X 4CM 
/ C X L X A; COR: MULTICOLORIDA; CON FECCIONADO EM MDF. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 142,50 	 - 	 Valor Total: 427,50 

Gerado em: 17/10/2022 09:26:53 	 L& 
4 de 9 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

:9 

6 
Item: 29 	Unidade: UNID 	 Marca: CARLU BRINQUEDOS 	 Modelo: ECOTECA SEQUENCIA 

LOGICA NATUREZA CONTEM: 
COMPOSTA 

Descricao: ECOTECA SEQUENCIA LOGICA NATUREZA 
CONTEM: COMPOSTA POR 16 PEAS DE 7 X 7 CM REPRESENTANDO AS SEQUENCIAS E OS MOMENTOS DE CADA UM EM 
FIGURAS, PINTADAS E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATOXICA EM LIMA DAS FACES; DIMENSOES DO ITEM: 9 
X 7X 5CM /C X L X A: CONFECCIONADA EM MDF 
Quantidade: 3 	 Valor Unit: 164,10 	 Valor Total: 492,30 
Item: 30 	Unidade: UNID 	 Marca: CARLU BRINQUEDOS 	 Modelo: SEQUENCIA LOGICA VIDA 

JOGO EDUCATIVO - CONTEM: COM 
Descriçâo: SEQUENCIA LOGICA VIDA JOGO EDUCATIVO - 
CONTEM: COMPOSTA POR 16 PEAS DE 7 X 7 C REPRESENTANDO AS SEQUENCIAS E OS MOMENTOS DE CADA UM EM 
FIGURAS, PINTADAS E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETAATOXICA EM LIMA DAS FACES; DIMENSOES DO ITEM: 10 
X 17 X 4 CM IC X L X A; COR: MULTICOLORIDO; CONFECCIONADA EM MDF. 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 231,90 	 Valor Total: 695,70 
Item: 31 	Unidade: UNID 	 Marca: CARLU BRINQUEDOS 	 Modelo: SEQUÉNCIA LOGICA 

INCLUSAO SOCIAL CONTEM: 
COMPOSTA 

Descrição: SEQUENCIA LOGICA INCLUSAO SOCIAL 
CONTÉM: COMPOSTA FOR 16 PEAS DE 7 X 7CM; PINIADAS E SERIGRAFADAS COM TINTA ULTRAVIOLETA ATOXICA EM 
LIMA DAS FACES; DIMENSOES DO ITEM: 10 X 17 X 5CM / CXL X A; COR: MULTICOLORIDO; CONFECCIONADA EM MDF. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 109,80 	 Valor Total: 329,40 
Item: 32 	Unidade: UNID 	 Marca: CARLU BRINQUEDOS 	 Modelo: DOMINO NUMERAlS E 

QUANTIDADES CONTEM: 28 PEçAS 
DE 

Descriçao: DOMINO NUMERAlS E QUANTIDADES 
CONTEM: 28 PEAS DE 7 X 3,5 CM; PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATOXICA EM LIMA DAS FACES; 
CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO 17 X 9,5 X 4 CM; COR: MULTICOR; CONFECCIONADO EM MDF 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 242,80 Valor Total: 728,40 

Item: 33 	Unjdade: UNID 	 Marca: BIG STAR 	 Modelo: CONJUNTO JANTARZINHO 
CONTEM: CONJ UNTO COM ITENS 
DE 

DescriçOo: CONJUNTO JANTARZINHO 
CONTEM: CONJUNTO COM lIENS DE JANTAR CONFECCIONADOS EM PLASTICO E PAPELAO; INCLUI PANELA COM TAMPA, 
FRIGIDEIRA, TRAVESSA, SALEIRO, TOALHA CARTONADA, 2 GARFOS, 2 FACAS, 2 COLHERES, 3 PRATOS, 3 COPOS, 7 
CAIXINHAS CARTONADAS E CARTELA DE ADESIVOS; CONFECCIONADO EM PLASTICO; TAMANHO:39 X 6,5 X 30,5 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 142,80 	 Valor Total: 285,60 
Item: 34 	Unidade: UNID 	 Marca: BIG STAR 	 Modelo: CONJUNTO CHAZINHO 

CONTEM: CONTEUDO: I JARRA 
COM TA 

Descriçao: CONJUNTO CHAZINHO 
CONTEM: CONTEUDO: 1 JARRA COM TAMPA. 1 AçUCAREIRO. 1 TRAVESSA. 1 TOALHA DE PAPEL. 2 GARFOS. 2 FACAS. 2 
COLHERES. 4 XCARAS. 4 PIRES; COPOS; MATERIAL: PLASTICO; COR: COLORIDO; DIMENSOES DO ITEM: 7 X 39 X 31CM/C 
XLXA 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 158,50 	 Valor Total: 317.00 

Item: 35 	Unidade: UNID 	 Marca: TOY MIX 	 Modelo: QUEBRA CABEA INFANTIL 
3D MADEIRA MDF ALFABETO CON 

Descriçao: QUEBRA CABE9A INFANTIL 3D MADEIRA MDF ALFABETO 
CONTÉM: 27 PEAS - 300X220X6 MM (PLACA); AS PEAS SAO COLORIDAS E DE TAMANHOS VARIADOS, TODAS 
CONSTRUIDAS EM MADEIRA (MDF) E PINTADAS COM TINTAATOXICA. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 168,20 	 Valor Total: 336,40 

Item: 36 	Unidade: UNID 	 Marca: PAlS & FILHOS 	 Modelo: QUEBRA- CABEA SAFARI 
- 3D CONTEM: 19 PEcAs; MATE 

DescriçSo: QUEBRA - CABEA SAFARI - 3D 
CONTÉM: 19 PEçAS; MATERIAL: PLASTICO COR: SORTIDA; DIMENSOES DO ITEM: 5 X 18 X 24 CM 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 142,80 	 Valor Total: 428,40 

Item: 37 	Unidade: UNID 	 Marca: DESENVOLVA SEU FILHO 	Modelo: LABIRINTO MAGNÉTICO 
MONTESSORIANO TAMANHO: 
APROX. 

Descricao: LABIRINTO MAGN ETICO MONTESSORIANO 
TAMANHO: APROX. 20X18CM / 7.9X 7.1; MATERIAL: MADEIRA; COR: COLORIDO 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 258,40  Valor Total: 775,20 

Gerado em: 17/10/2022 09:26:53 de 9 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO-CE 

D  DE 

S 

' 

Et C  

0\ 

9 

TX 
Item: 38 	Unidade: UNID 	 Marca: DESENVOLVA SEU FILHO 	Modefo: QUADRO DE 

APRENDIZAGEM MAGNETICO 
CONTEM: 1 LOUSA M 

Descricao: QUADRO DE APRENDIZAGEM MAGNÉTICO 
CONTEM: 1 LOUSA MAGNETICA E 1 CANETA; MATERIAL: ACRiLICO, METAL E IMA; DIMENSOES DA EMBALAGEM: 32 X 27 X 
3 CM. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 353,40 	 Valor Total: 706,80 
Item: 39 	Unidade: UNID 	 Marca: DESENVOLVA SEU FILHO 	Modelo: JOGO DE SEQUENCIA 

CORES E FRUTAS CONTEM: PEAS 
DUP 

Descricao: JOGO DE SEQUENCIA CORES E FRUTAS 
CONTEM: PEAS DUPLA FACE E COR COMBINANDO, QUE POSSUI COR EM UM LADO E PLACA DE FRUTAS DO OUTRO 
LADO, 01 SUPORTE PARA 0 PRODUTO, CARTAO DE J000 DE 18 PçS NO PACOTE; DIMENSOES: 22,5 X 18 CM PESO: 0,3 
KG; MATERIAL: MADEIRA. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 336,00 	 Valor Total: 672,00 
Item: 40 	Unidade: UNID 	 Marca: DESENVOLVA SEU FILHO 	Modelo: MALETA SENSORIAL 

MULTIFUNcOES MATERIAL: 
FELTRO; PE 

Descriç5o: MALETA SENSORIAL MULTI FUNçOES 
MATERIAL: FELTRO; PESO: CERCA DE 240 GRAMAS; TAMANHO MAJOR: CERCA DE 32 X 28 X 22,6 CM. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 422,80 	 Valor Total: 845,60 

Item: 41 	Unidade: UNID 	 Marca: BRINCRIARTE 	 Modelo: KIT COORDENAcAO FINA 
COM CONTAS GR.ANDES CONTEM: 
8 

Descricäo: KIT COORDENAcAO FINA COM CONTAS GRAN DES 
CONTEM: 8 CONTAS REDONDAS EM TONS E DETALHES AZUIS; 8 BOTOS GRANDES COLORIDOS; 8 BOTOES MEDIOS 
COLORIDOS; 8 CONTAS GRANDES EM TONS E DETALHES AVERMELHADOS; 8 CONTAS GRANDES EM TONS E DETALHES 
VERDES; 16 CONTAS REDONDAS DE MADEIRA; 4 CONTAS EM FORMATO BALAO EM TONS E DETALHES VERDES; 4 
CONTAS EM FORMATO BALAO EM TONS E DETALHES AZUIS: 4 CONTAS EM FORMATO OVAL EM TONS E DETALHES 
AVERMELHADOS; 2 CADAROS EM TOM MARROM; 4 METROS DE NYLON COM EL STICOS DIVIDIDOS EM TONS 
TRANSPARENTE E COLORIDOS; 1 MINI CACHEPOT DE PLASTICO COLORIDO; 5 HASTES DE CHENILLE; 1 CAIXA DE MDF 
COM TAMPA E 8 DIVISORIAS; TAMANHO: 22 x  22 x  4,5 CM. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 211,30 	 Valor Total: 422,60 
Item: 42 	Unidade: UNID 	 Marca: BYMOM 	 Modelo: BOLAS E HASTES 

MAGNETICAS CONTEM: MATERIAL 
PLASTIC 

Descricao: BOLAS F HASTES MAGNÉTICAS 
CONTEM: MATERIAL PLASTICO INDUSTRIAL COM WAS NAS EXTREMIDADES; COR: COLORIDO; MEDIDAS DAS PEçAS: 
BOLA: 3,5CM DE DIAMETRO; STICK MAJOR: 8,7CM X 1,8CM; STICK MENOR: 5,2CM X 1,8CM; STICK CURVO: 7,2CM X 2,5CM; 
QUANTI DADE DE PEçAs: 25 PEAS 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 535,30 	 Valor Total: 1.070,60 

Item: 43 	Unidade: UNID 	 Marca: CARLU BRINQUEDOS 	 Modelo: TORRE DE HANOI MADEIRA 
COLORIDO CONTEM: BASE EM MA 

Descricao: TORRE DE HANOI MADEIRA COLORIDO 
CONTEM: BASE EM MADEIRA MDF; 3 PINOS EM MADEIRA EUCALIPTO; 6 DISCOS EM MADEIRA MDF; TAMANHO. 26 X 8,5 X 8 
CM X COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA. 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 192,60 	 Valor Total: 385,20 

Gerado em: 17/10/2022 09:26:53 	 9 



DE 

MIJNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 44 	Unidade: UNID 	 Marca: BRINQUEDOS TERAPEUTICOS Modelo: KIT AUTISMO BASICO 
CONTEUDO: 1) 
CORRESPONDENCIA E 

Descricao: KIT AUTISMO BASICO 
CONTEUDO: 
1) CORRESPONDENCIA E AGRUPAMENTO POR CATEGORIA 
O MATERIAL E CONSTITUIDO POR 4 BASES DE CRITERIOS E 12 FICHAS PLASTIFICADAS COM VELCRO. TEMA: FRUTAS, 
BRINQUEDOS, ANIMAlS E ROUPAS. 
2 ) FIGURAI FUNDO 
O MATERIAL E CONSTITUIDO POR 3 BASES DE CRITERIOS E 8 FICHAS PLASTIFICADAS COM VELCRO E 1 CANETA QUE 
ESCREVE E APAGA. 
3) CORRESPONDENCIA E AGRUPAMENTO POR FORMA. 
O MATERIAL E CONSTITIJIDO POR 4 CRITERIOS E 12 FICHAS PLASTIFICADAS COM VELCRO. 
4 ) CORRESPONDENCIA E AGRUPAMENTO POR FUN9A0 

- 0 MATERIAL E CONSTITUIDO POR 4 BASES DE CRITERIOS E 12 FICHAS PLASTIFICADAS COM VELCRO. TEMAS: BANHO, 
BRINCAR, DESENHAR E COMER. 
5 ) CORRESPONDENCIA DE IMAGENS SEMELHANTES. 
O MATERIAL E CONSTITUIDO POR 2 BASES DE CRITERIOS E 8 FICHAS PLASTIFICADAS COM VELCRO. 
6)MEU/SEU. 
O MATERIAL E CONSTITUIDO POR 2 BASES DE CRITERIOS E 8 FICHAS PARA AGRUPAMENTO PLASTIFICADAS COM 

VELCRO. 
7) SEQUENCIA LOGICA 
4 BASES COM EXERCICIOS DE SEQUENCIA LOGICA, 12 FICHAS E 1 CANETA QUE ESCREVE E APAGA. -1 BASE PARA 
REALIZAR OS EXERCJCIOS COM FICHAS EM SEQUENCIA DE 3 PASSOSIA(;OES/CENAS; - 12 FICHAS PLASTIFICADAS COM 
VELCRO; - I BASE COM EXERCICIOS PARA LIGAR COM CANETA QUE ESCREVE E APAGA; -2 BASES COM EXERCICIOS 
PARA NUMERAR COM CANETA QUE ESCREVE E APAGA. 
8) CORRESPONDENCIA E AGRUPAMENTO POR TAMANHO 
FORMATO 1 BASE DE CRITERIO PLASTIFICADA COM 6 FICHAS PLASTIFICADAS COM VELCRO. 

9) CORES 
MATERIAL PARA PAREAMENTO E cATEG0RIzA(;A0. CONTEUDO: 28 FICHAS COLORIDAS, PLASTIFICADAS E COM 

VELCRO PARA A REALIZAçAO DAS ATIVIDADES. MATERIAL PLASTIFIGADO, COLORIDO E COM VELCRO. TAMANHO A4 
10) EMOçOES E EXPRESSOES. EsT1MULAcA0 E TREINO DE RECONHECIMENTO DE EMOcOES E EXPRESSOES FACIAIS 
BASICAS. 
5 PAGINAS PLASTIFICADAS, 21 FICHAS PARA EXERCICIOS E 1 CANETA QUE ESCREVE E APAGA. 
11) CARDS FRUTAS 
12 FICHAS 5X5 COM FUNDO BRANCO PLASTIFICADAS E SEM VELCRO 

12) CARD ANIMAlS 
FICHAS 5X5 COM FUNDO BRANCO PLASTIFICADAS E SEM VELCRO 
13) CARDS BRINQUEDOS 
12 FICHAS 5X5 COM FUNDO BRANCO PLASTIFICADAS E SEM VELCRO 
14) KIT PARA REFOR(;O COM FICHAS 
3 PRANCHAS PLASTIFICADAS E COM VELCRO (3, 5 E 10 ) - 10 FICHAS COM CARINHAS FELIZ. 
15) PERCEPcAO DE AMBIENTES 
COZINHA, BANHEIRO, SALA, BANHEIRO E QUARTO. 12 FICI-IAS. 
16) PARTES DO CORPO 
APOSTILA PLASTIFICADA E COLORIDA, 2 PAGINAS DE EXERCICIOS DENTRO DA TEMAT1CA. 
1 PAGINIA COM 3 FICHAS COM VELCRO PARA MODIFICAR 0 ALVO 
1 PAGINA COM EXERCICIO DE ASSOCIAQAO ( LIGUE) COM CANETA QUE ESCREVE 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 754,60 	 Valor Total: 1.509,20 

cLAssIFIcAcAo 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

I AG VIEIRA COSTA 	 087 41.250.142/0001-94 38.984,03 	27.990,00 	Sim 

2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 	027 25.066.930/0002-50 38.984,03 	33.000,00 	Sim 

3 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	 064 12.565.600/0001-86 38.984,03 	38.000,00 	Sim 

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 	016 40.501.673/0001-40 38.944,61 	38.199,91 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social 	 Num Documento 	Oferta Iniclal 	Oferta Final 	ME 

INABIUTADOS 

RazaoSocial 	 Num Documento 	Ofertalnlcial 	OfertaFlnal 	ME, 

Gerado em: 17/10/2022 09:26:53 	 Wde 9 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/10/2022 14:25:16 PUBLICADO 

03/10/2022 16:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

17/10/2022 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

17/1012022 09:00:51 DISPUTA 

17/10/2022 09:00:51 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 064) 38.984,03 

17/10/2022 09:00:51 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.984,03 

17/10/2022 09:00:51 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 38.944,61 

17/10/2022 09:00:51 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.984,03 

17/10/2022 09:02:30 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.940,00 

17/10/2022 09:03:05 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.930,00 

17/1012022 09:03:50 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.900,00 

17/10/2022 09:04:40 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.890,00 

17/10/2022 09:05:29 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.880,00 

17/10/2022 09:06:06 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.870,00 

17/1012022 09:06:23 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.850,00 

17/10/2022 09:07:55 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.840,00 

17110/2022 09:09:09 LANCE A S VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.800,00 

17/10/2022 09:09:30 LANCE DEBORA CRISTI-flANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.790,00 

17/1012022 09:10:41 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.750,00 

17/10/2022 09:10:53 LANCE DEBORA CRISTHIANNE ROIJRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.740,00 

17/10/2022 09:11:04 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.500,00 

17/10/2022 09:11:27 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.490,00 

17/10/2022 09:11:45 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.450,00 

17/10/2022 09:11:55 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.440,00 

1711012022 09:12:21 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 064) 38.935,00 

17/10/2022 09:12:22 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.400,00 

17110/2022 09:12:35 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.390,00 

17/10/2022 09:13:46 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.350,00 

17/10/2022 09:14:12 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.340,00 

17110/2022 09:14:51 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.300,00 

17/10/2022 09:15:08 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.290,00 

17/10/2022 09:15:51 TEMPO RANDOMICO 

17/10/2022 09:16:12 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 38.289,99 

17/10/2022 09:16:25 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.289,00 

1711012022 09:17:16 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 38.280,00 

17/10/2022 09:17:28 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.270,00 

17/10/2022 09:17:48 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 38.269,99 

17/10/2022 09:17:49 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 064) 38.263,00 

17/1012022 09:18:02 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.260,00 

17/1012022 09:18:14 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.250,00 

17/10/2022 09:19:27 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 38.249,99 

17/10/2022 09:19:51 LANCE DEBORA CRISTI-IIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 38.248,00 

17/1012022 09:20:28 	LANCE 	J. M. V. SANIANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 064) 

Gerado em: 17/10/2022 09:26:53 

38.245,00 

9 



- 

o 

PAgina 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

17110/2022 09:20:31 LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 38.247,99 

17/10/2022 09:20:51 LANCE 	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PART1CIPANTE 027) 38.244,00 

17110/2022 09:20:51 LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 38.244,99 

17/10/2022 09:21:09 LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 38.243,99 

17/10/2022 09:21:23 LANCE 	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PART1CIPANTE 027) 38.242,00 

17/10/2022 09:21:45 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 064) 38.240,00 

17/10/2022 09:21:51 	N0TIFIcAcA0 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 027, 
PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 087 
17/10/2022 09:21:51 FECHADO I 

- 	 17/10/2022 09:22:28 LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 38.199,91 

17/10/2022 09:23:09 LANCE 	J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 064) 38.000,00 

17110/2022 09:23:54 LANCE 	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 027) 33.000,00 

17/10/202209:24:19 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 087) 	 27.990,00 

17/10/2022 09:26:51 N0TIFICAcA0 SISTEMA 
O detentor da meihor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
17/10/2022 09:26:51 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A G VIE IRA COSTA 
17/10/2022 09:26:52 HABILITAcAO 

[I] 

Gerado em: 17/10/2022 09:26:53 	 9 de 9 


